

FAKTÚRA č. 19506487

PEKÁREŇ GROS, spol. s r.o.

Kamenná baňa 1309
060 01 Kežmarok

IČO: 31677258

DIČ: 2020515838

IČ DPH: SK2020515838

Odberateľ:

Astronomický ústav SAV
P.O.Box 18
059 60 Tatranská Lomnica

Bankové spojenie:

Československá obchodná banka a.s.

Číslo účtu:

SK267500000004013606990 / 7500

IBAN:

SK267500000004013606990

BIC CODE:

CEKOSKBX

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Konštantný symbol:

0008

Variabilný symbol:

19506487

Dátum splatnosti:

16.07.2019

Dátum daňovej povinnosti:

24.06.2019

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

IČO: 00166529

DIČ: 2021212512

Odborné miesto:

Astronomický ústav SAV
P.O.Box 18
059 60 Tatranská Lomnica

Dátum vyhotovenia:

02.07.2019

Vaša objednávka č.:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH	DPH [%]
33052	Šatôčka marmeládová z jemného pečiva 80g	30,000	ks	0,334	10,020	12,02	20
33051	Šatôčka orechová z jemného pečiva 80g	30,000	ks	0,334	10,020	12,02	20
za dodací list č.: 19090479 z dátumu : 19.06.2019 - linka č.: 16					20,04		
34124	Bábovka mramorová z jemného pečiva bal. 450g	6,000	ks	1,207	7,240	8,69	20
43649	Pfundra vanilková z jemného pečiva 80g	30,000	ks	0,373	11,190	13,43	20
za dodací list č.: 19090484 z dátumu : 24.06.2019 - linka č.: 16					18,43		
35592	Švajčiarka škoricová z jemného pečiva 90g	30,000	ks	0,321	9,630	11,56	20
33049	Šatôčka tvarohová z jemného pečiva 80g	30,000	ks	0,334	10,020	12,02	20
za dodací list č.: 19090483 z dátumu : 21.06.2019 - linka č.: 16					19,65		
36715	Koláč svadobný makový z jemného pečiva 50g	30,000	ks	0,216	6,480	7,78	20
36716	Koláč svadobný tvarohový z jemného pečiva 50g	30,000	ks	0,216	6,480	7,78	20
za dodací list č.: 19090476 z dátumu : 18.06.2019 - linka č.: 16					12,96		
43641	Pfundra jablková z jemného pečiva 80g	30,000	ks	0,373	11,190	13,43	20
43647	Pfundra maková z jemného pečiva 80g	30,000	ks	0,373	11,190	13,43	20
za dodací list č.: 19090482 z dátumu : 20.06.2019 - linka č.: 16					22,38		

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

112,15

Spolu:

Celková suma k úhrade:

[EUR]

112,15

Konverzný kurz: 30.1260

[SKK]

3 378,63

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	20 %	93,46	18,69	112,15
		93,46	18,69	112,15

Vyhotovil: Bc. Ludmila Vnenčáková , Telefón: 052/4523202, Fax: 052/4685123

Strana 1 / 2

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV Slovenskej akadémie vied TATRANSKÁ LOMNICA	
Došlo:	- 8 -07- 2019
Číslo:	339/19-44 Prílohy:
Pridelené:	ing. ZUZANA KOVA